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Zapraszamy na niezwykłą, trzydniową podróż po Mazurach i
miejscach, które odegrały ważną rolę w historii Polski. Program
wycieczki łączy w sobie elementy edukacji, kultury i wypoczynku.
Uczniowie będą mieli okazję przenieść się w czasy
średniowiecznych bitew, poznać tajemnice II wojny światowej,
odkryć piękno mazurskich jezior i miasteczek, a także spotkać się
z poezją Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w wyjątkowym
miejscu jego twórczości.

To idealna propozycja dla szkół, które chcą połączyć naukę historii
i literatury z aktywnym zwiedzaniem oraz integracją uczniów.
Malownicze krajobrazy Mazur, rejs po jeziorach, spacery po
urokliwych miejscowościach i wizyty w wyjątkowych obiektach
sprawią, że ta wycieczka stanie się niezapomnianą przygodą i
lekcją poza szkolnymi murami.
Program

Dzień 1:

W godzinach ustalonych wyruszymy w stronę pól Grunwaldu, gdzie uczniowie poznają historię jednej z
najważniejszych bitew średniowiecznej Europy. Multimedialne muzeum pozwoli im zobaczyć, jak wyglądało
starcie z Krzyżakami i jak wielkie miało znaczenie dla losów Polski. Następnie udamy się do Wilczego Szańca –
dawnej kwatery Hitlera, ukrytej w gęstych mazurskich lasach. To miejsce, naznaczone dramatycznymi
wydarzeniami II wojny światowej, stanie się niezwykłą lekcją historii i refleksji. Po pełnym wrażeń dniu
zakończymy podróż wspólną obiadokolacją i zakwaterowaniem w hotelu.

 

Dzień 2:

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Giżycka – serca Mazur. Wybierzemy się na spacer nad jeziorem
Niegocin, odwiedzimy port jachtowy i zobaczymy słynny most obrotowy, będący unikatowym zabytkiem
techniki. Wdrapiemy się także na taras widokowy w wieży ciśnień, skąd rozpościera się panorama miasta i
okolicznych jezior. Kolejnym punktem programu będzie Twierdza Boyen – pruska fortyfikacja, która kryje wiele
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tajemnic i historii. Po południu czeka nas rejs statkiem, dzięki któremu zobaczymy Mazury z zupełnie innej
perspektywy – z tafli jeziora, wśród malowniczych wysp i zatok. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3:

Śniadanie po którym wybierzemy się do Mikołajek, znanych jako żeglarska stolica Mazur. Spacer po urokliwej
promenadzie, wiosce żeglarskiej i spotkanie z zabytkowym kościołem ewangelickim pozwoli poczuć wyjątkową
atmosferę tego miejsca. Następnie odwiedzimy Leśniczówkę Pranie – dom letni Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego. W miejscu, które inspirowało poetę, uczniowie wezmą udział w zajęciach literackich
prowadzonych w lekkiej, zabawnej formie. Wycieczkę zakończymy obiadokolacją, po której pełni wrażeń i
wspomnień wyruszymy w drogę powrotną.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Transport
Zakwaterowanie
2 x śniadanie i 2 x obiadokolacja
Opieka pilota
Ubezpieczenie nnw
Zestawy słuchawkowe
4 opiekunów gratis

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

wstępy + przewodnicy lokalni – w zależności od ostatecznej wersji programu.

 

 

CENA PRZY MIN 55 OSOBACH PEŁNOPŁATNYCH : OD 950 PLN / osobę

 


